B-22 APEM www.apem.com
B
Serie IP
Miniatur-Drucktaster für harte Einsätze - Buchse Ø 12 mm
Vorteile und technische Daten
❑  Beleuchtet oder unbeleuchtet
❑  Taktiles Schaltgefühl
❑  Zahlreiche Ausführungen

Markierung : Bei Bestellung von
Tastern mit UL Kennzeichnung den
Bestellschlüssel ausfüllen.
MONTAGEANLEITUNG
Frontplattenausschnitt Einbauraster Einbautiefe
Ø13.60
(.535DIA)
(.531DIA)
Ø13.50
12.90
(.507)
1
1
.5
0
m
in
-4
M
a
x
(.
0
5
9
 m
in
-.
1
5
7
m
a
x
)
2
0
.0
0
(.
7
8
7
)
20.00
(.787)(.787)
20.00
(.
6
8
8
)
1
7
.5
0
➀ O-ring
UG1105-D
APEM www.apem.com B-23
Serie IP
Miniatur-Drucktaster für harte Einsätze - Buchse Ø 12 mm
Gesamtübersicht
IP
SERIE Betätigerform
C eckig
R rund, gewölbt
P rund, flach
Anschlüsse
S Lötösen
F Litzen
P gerade Lötstifte
Z1 Steckanschlüsse
(unbel., nur NO)